
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 32  DEL  08-04-2020

REG. GEN. N. 138

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del Servizio n.84 del 19/12/2019 Reg.
Gen. n. 594 si impegnava la somma di €. 120,00 IVA compresa al cap. 910/10 a voce
“Spese per acquisto carburante lubrificante e pezzi di ricambio mezzi ufficio di Polizia
Municipale” in favore della ditta Di Loro Claudio con sede in Via Sampieri, 11 - 96019
Rosolini  (SR) P.IVA 01281850899, per manutenzione impianto elettrico autovettura Fiat
Tipo targata FL647SN della Polizia Municipale;
Vista la fattura n.57 del 21/02/2020 di €.120,00 IVA compresa;
Accertato che la ditta, in conformità del superiore provvedimento, ha provveduto alla
manutenzione dell’impianto elettrico autovettura Fiat Tipo targata FL647SN della Polizia
Municipale;
Visto il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 13/12/2019,
avente scadenza validità 11/04/2020, dal quale si evince che la Ditta Di Loro Claudio
affidataria del servizio, risulta in regola con tutti gli adempimenti contributivi;
Accertato che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e rilevato, si
può procedere alla liquidazione della fattura sopra citata;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE

Di liquidare e pagare in favore della Ditta Di Loro Claudio con sede in Via Sampieri, 111)
96019 Rosolini (SR) P.IVA 01281850899, la fattura n. 57 del 21/02/2020 di €. 120,00,
relativa al servizio di che trattasi, previo accreditamento sul c.c. dedicato, IBAN
IT02V0871384770000000209850, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payament
previo accreditamento dell’importo complessivo, al netto di IVA di  €. 98,36;

Di dare atto che la somma complessiva di €. 120,00 graverà sul cap. 910/10 a voce “a2)
voce “Spese per acquisto carburante lubrificante e pezzi di ricambio mezzi ufficio di
Polizia Municipale” giusto impegno assunto con Determina n. 84 del 19/12/2019
Reg. Gen. 594.

OGGETTO:

F.to SPERANZA SALVATORE

Il Funzionario Responsabile

6° SETTORE n. 32 del 08-04-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE ALLA DITTA DI LORO CLAUDIO PER
MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO AUTOVETTURA
FIAT TIPO TARGATA FL647SN DELLA POLIZIA MUNICIPALE.





COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 32 del 08-04-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


